

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS

Grønlandsvej 11T

8700 Horsens

CVR-nr. 33 07 76 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Pernille Riisager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS
Grønlandsvej 11T
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 07 76 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Weimann
Pernille Riisager

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde, både reparationer og nybyggeri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 648.155, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.579.693.

Året resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.429.967	5.381
Personaleomkostninger	1	<u>(4.486.724)</u>	<u>(5.052)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		943.243	329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(65.603)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før finansielle poster		877.640	235
Finansielle indtægter	2	539	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(44.457)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		833.722	203
Skat af årets resultat	4	<u>(185.567)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>648.155</u>	<u>156</u>
Foreslået udbytte		500.000	200
Overført resultat		<u>148.155</u>	<u>(44)</u>
		<u>648.155</u>	<u>156</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.161	195
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>93.161</u>	<u>195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.161</u>	<u>195</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>57.826</u>	<u>64</u>
Varebeholdninger		<u>57.826</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.237.695	2.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	53.000	901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.267	84
Udskudt skatteaktiv		12.863	19
Periodeafgrænsningsposter		<u>72.591</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender		<u>1.410.416</u>	<u>3.178</u>
Likvide beholdninger		<u>2.138.710</u>	<u>667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.606.952</u>	<u>3.909</u>
Aktiver i alt		<u>3.700.113</u>	<u>4.104</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		2.500	3
Overført resultat		997.193	849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Egenkapital		<u>1.579.693</u>	<u>1.132</u>
Banker		0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.676	2.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.606	103
Selskabsskat		179.630	49
Anden gæld		1.619.508	642
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.120.420</u>	<u>2.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.120.420</u>	<u>2.972</u>
Passiver i alt		<u>3.700.113</u>	<u>4.104</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.500	849.038	200.000	1.131.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	148.155	500.000	648.155
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.500	997.193	500.000	1.579.693

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.531.442	4.072
Pensioner	606.955	520
Andre omkostninger til social sikring	244.118	318
Andre personaleomkostninger	104.209	142
	4.486.724	5.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	539	0
	539	5
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.457	37
	44.457	37
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	179.630	49
Årets udskudte skat	5.937	(2)
	185.567	47

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.239.343	30.419
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	(272.500)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.006.843</u>	<u>30.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.044.079	30.419
Årets afskrivninger	65.603	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(196.000)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>913.682</u>	<u>30.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>93.161</u>	<u>0</u>

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.897.587	3.355
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(3.844.587)	(2.454)
	<u>53.000</u>	<u>901</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weimann & Riisager Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for med en reterenderende forpligtelse pr. 31. december 2020 på 513 t.kr.

Der er stillet arbejdsgaranti/ betalingsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 1.802 t.kr. pr. 31. december 2020.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, tilgodehavender fra salg og andre anlæg, driftsmaterial og inventar dd efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 2.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 1.331.